
ҚОҒАМДЫҚ ҰСЫНЫС 

Жауапкершілігі шектеулі серіктестік «K-APP» ЖШС БСН 231240023967, бір жағынан, осы Шарт 

шеңберінде «Негізгі» деп аталатын Сіз, бұдан әрі ұжымдық түрде «Тараптар» деп аталатын және 

жоғарыда көрсетілгендей жеке, немесе Қазақстан Республикасының Азаматтық кодексіне сәйкес 

жасалған "Тарап" осы қосылу шарты: 

ТЕРМИНДЕР МЕН АНЫҚТАМАЛАР: 

Осы келісімнің мақсаттары үшін келесі терминдердің келесі мағыналары бар. 

Агрегатор – «K-APP» ЖШС осы Шарт аясында, сонымен қатар Сенім білдірушінің атынан Яндекс 

қызметтерін пайдалануға, клиенттерден транзиттік ақша аударуға мүмкіндік беретін жеке 

келісімдер жасасуды ұйымдастырған Адвокат аталды. электронды платформа арқылы Оператор 

«Интерпэй» ЖШС, жүргізуші (негізгі). 

Агрегация – Жүргізуші көптеген Клиенттерге жүргізуші көрсететін көлік қызметтері үшін Яндекс 

қызметтерінен төлемдерді Драйвердің пайдасына біріктіруге және Драйвердің Яндекс 

электрондық қосымшаларын пайдалануы үшін өзара есеп айырысуды жүзеге асыруға бағытталған 

агрегатордың қызметі. 

Жүргізуші – осы Ұсыныс шеңберінде Принцип деп те аталады, меншік құқығында немесе кез 

келген басқа заңды негізде көлігі бар тұлға осы Ұсынысқа қосылды және Яндекс электронды 

пайдалану арқылы тұтынушыларды іздеу арқылы көлік қызметтерін көрсетеді. қарым-

қатынастары Aggregator ұйымдастырған нұсқауларға негізделген қолданбалар.Alamanapp 

қолданбасындағы ұсынысты қабылдау арқылы Драйвер мыналарға кепілдік береді: 

1) ол қызмет көрсетудің бүкіл мерзімі ішінде Қазақстан Республикасының қолданыстағы 

заңнамасына сәйкес салықтарды және бюджетке төленетін басқа да төлемдерді дербес төлейді; 

2) Ол қызмет көрсетуді реттейтін Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының 

барлық талаптарын сақтайды; 

3) Жүргізуші ұсынысты қабылдау арқылы өзінің белсенді жеке кәсіпкер екендігіне, таратылу 

немесе банкроттық сатысында еместігіне және әрекетсіз дара кәсіпкерлерге жатпайтынына 

қосымша кепілдік береді; 

4) Жүргізуші ұсынысты қабылдау арқылы өзінің белсенді заңды тұлға екендігіне, тарату немесе 

банкроттық сатысында еместігіне және әрекетсіз заңды тұлға болып табылмайтынына қосымша 

кепілдік береді. 

Яндекс қызметтері – «Яндекс.Такси.Корп» ЖШС-не тиесілі: «Яндекс.Такси сервисі», «Яндекс Го 

Сервис», «Тасымалдаушыларға қызмет көрсету», «Жүргізушілерге қызмет көрсету», бұл 

қызметтердің әрқайсысы Агрегатордың бақылауында емес, бірақ соңғысы Жүргізушілер 

Клиенттерге көрсететін қызметтерге ақы төлеуге қатысты даулар туындаған жағдайда 

Жүргізушілердің мүдделерін қорғауға міндеттенеді. 

«Yandex.Taxi Service, «Yandex Go Service» – бұл Клиенттерге жолаушылар мен багажды тасымалдау 

және/немесе басқа көлік қызметтері және/немесе курьерлік жеткізу қызметтері бойынша 

сұраныстарды орналастыруға мүмкіндік беретін бағдарламалық-аппараттық кешен. Клиенттің 

жүргізушіге сұрауы.«Тасымалдаушыларға қызмет көрсету» – жолаушыларды және багажды 



тасымалдауға тапсырыстарды және/немесе басқа көлік қызметтерін және/немесе курьерлік 

жеткізу қызметтерін автоматтандырылған қабылдауға және беруге арналған, Жүргізушілермен 

қашықтықтан өзара әрекеттесуге мүмкіндік беретін, сондай-ақ басқа да қызметтерді көрсететін 

бағдарламалық-аппараттық кешен. функционалдық, оның толық сипаттамасы Тасымалдаушылар 

қызметін пайдалану жөніндегі нұсқаулықта берілген. 

«Жүргізушілерге арналған қызмет (Yandex.Pro)» - бұл Тасымалдаушы мен Жүргізушіге қашықтан 

өзара әрекеттесу, жолаушыларды және багажды жолаушылар таксиімен және/немесе басқа көлік 

қызметтерімен тасымалдауға тапсырыстарды автоматты түрде қабылдауға және беруге арналған 

қызмет. Сервис, сондай-ақ Тасымалдаушыны басқа функциялармен қамтамасыз ету, оның толық 

сипаттамасы Драйверлерге арналған қызметті пайдалану нұсқаулығында берілген. 

Клиент – Жүргізушіден көлік қызметін алу үшін мобильді қосымша арқылы Яндекс қызметтерін 

пайдаланатын жеке тұлға немесе «Корпоративтік клиент» қызметін пайдаланатын заңды тұлғамен 

байланысты жеке тұлға. 

Төлем картасы – оның иесіне электрондық терминалдар немесе басқа байланыс арналары 

арқылы төлемдерді жүзеге асыруға мүмкіндік беретін ақпаратты қамтитын электрондық төлем 

құралы. 

I. ҰСЫНЫС ТАҚЫРЫПЫ 

Агент Сенім білдірушінің атынан және оның есебінен келесі әрекеттерді (нұсқауларды) орындауға, 

атап айтқанда, Принципті Яндекс қызметтеріне қосуды ұйымдастыруға міндеттенеді, соның 

нәтижесінде Принцип әрбір жеке тұлғаға немесе жеке тұлғаға көлік қызметін көрсетеді. 

«Корпоративтік» қызмет клиентін пайдаланатын заңды тұлғамен байланысты болса, Сенім 

білдіруші Адвокаттың қызметтерін мөлшерде және тәртіпте қабылдауға және төлеуге 

міндеттенеді. 

Клиенттер төлем карточкаларын пайдалана отырып қолма-қол ақшасыз төлемдерді жүзеге 

асырған жағдайда, Сенім берушінің атынан Жүргізушіге «Оператор Interpay» ЖШС арқылы шарт 

жасасу және төлем агенті ретінде әрекет ету немесе төлем жасау арқылы Адвокат Яндекс 

қызметтерінен транзиттік аударымдарды қамтамасыз етуге міндеттенеді. көрсетілген төлем 

жүйелері арқылы аударымдар. 

Тараптар арасындағы өзара есеп айырысу тәртібі бөлек келісімнің нысанасы болуы мүмкін немесе 

Яндекс Сервистері белгілейді. Егер Сенім беруші көрсететін қызметтердің құнына қатысты даулар 

болса, Адвокат Яндекс қызметтерінің иесі алдында Сенім білдірушінің мүдделерін білдіруге 

міндеттенеді. 

Сенім білдіруші мен Сенім білдірілген өкіл Қазақстан Республикасының қолданыстағы 

заңнамасының барлық талаптарын орындауға өзара міндеттенеді. Агент өзіне берілген 

нұсқауларды Сенім білдірушінің нұсқауына сәйкес орындауға міндетті. Директордың нұсқаулары 

нақты, заңды, орындалатын және жазбаша түрде баяндалуы және Адвокатқа хабарламасы бар 

пошта арқылы жіберілетін болуы керек.Егер істің мән-жайы бойынша бұл Сенім білдірушінің 

мүддесі үшін қажет болса және адвокат сенiм бiлдiрушiге алдымен талап қоя алмаса немесе оның 

өтiнiшiне уақтылы жауап алмаса, Сенiм бiлдiрушiнiң нұсқауларынан ауытқуға құқығы бар. Бұл 

ретте, Адвокат сенiм бiлдiрушiге өзi жасаған ауытқулар туралы хабарлау мүмкiн болған кезде 

дереу хабарлауға мiндеттi. 



Өкімдерді орындау мақсатында Сенім білдіруші Өкілге бұйрықтарды орындау үшін қажетті және 

осы Шартта белгіленген өкілеттіктерді береді. Кез келген Тараптың өтініші бойынша Тараптардың 

қалауы бойынша кезеңдерде (ай сайынғы, жыл сайынғы, осы Шарт тоқтатылған кезде) қол 

қойылатын Аяқтау сертификатына екі Тарап қол қойған сәттен бастап нұсқаулар аяқталған болып 

саналады. 

Шарт ережелерінің ешқайсысы Драйвер агрегаторының уақытша, тұрақты немесе толық емес 

жұмыс күні ретінде қарастырыла алмайды. Жүргізуші: а) белгілі бір біліктілік, мамандық, кәсіп 

немесе лауазым бойынша жұмысты (еңбек функциясын) орындамаса; б) өз міндеттерін орындау 

кезінде еңбек тәртібін сақтамайды; в) көрсеткен қызметі (еңбек) үшін жалақы алмайды. 

Тараптардың әрқайсысының қызметі лицензияланатын болса, әрбір Тарап қажетті 

лицензияларды, рұқсаттарды алуға және қажетті хабарламаларды жіберуге дербес жауапты 

болады. 

II.ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ЖӘНЕ ӨЗАРА ТӨЛЕМДЕР ТӘРТІБІ 

Шарт бойынша қызметтер Интернетте Яндекс сервистері арқылы және «Оператор Interpay» ЖШС 

арқылы көрсетіледі. 

Драйвер Клиенттерге тікелей қызмет көрсетеді, оларды іздеу үшін Яндекс қызметтерінің 

функционалдығын және Клиенттің тасымалдау қызметін өзі қамтамасыз ету үшін автокөлікті 

пайдаланады. 

Клиенттерге қызметтерді тиісті түрде көрсету үшін Сенім білдіруші Адвокаттан Яндекс 

қызметтерінің иесінен Адвокат сұрайтын қажетті түсініктемелерді, ақпаратты, қосымша 

құжаттарды және жазбаша нұсқауларды алуға құқылы. Адвокат сұралған түсініктемелерді, 

ақпаратты, құжаттарды және нұсқауларды мүмкіндігінше тез сұрайды және береді. 

Клиенттерге қызмет көрсетуге қатысты ақпаратты сақтауды Яндекс қызметтері осы ақпаратпен 

Директордың мобильді қосымшасында көрсетеді.Адвокат бұл ақпаратқа да қол жеткізе алады. 

Клиент Жүргізушіге қолма-қол ақша төлеген кезде, Жүргізуші өзінің сыйақысын бірден алады 

және ешқайда қолма-қол ақша аудармайды, мұндай сапарлар туралы деректерді Яндекс 

Сервистері тіркейді. 

Клиент Жүргізушімен төлем карталарын пайдалана отырып қолма-қол ақшасыз есеп айырысуды 

жүзеге асырған кезде, Клиент төлеген жолақы төлемі Яндекс қызметінің пайдасына жіберіледі, ол 

Жүргізуші көрсеткен барлық қызметтерді тіркейді және осы транзиттік төлемді ТЖК-ге жібереді. 

Адвокат, оны өз кезегінде Жүргізушіге жібереді, «Интерпай» ЖШС Оператор арқылы қызметтері 

арқылы Жүргізушімен барлық қажетті өзара есеп айырысуларды жүзеге асырады. 

Агрегатор күн сайын Яндекс сервисінің көмегімен Директорға есептелген кіріс туралы деректерді 

алады.Бұл қызметтер Сенім білдірушінің барлық транзакцияларын тіркейді. Агент осы Шарт 

бойынша нұсқауларды орындау және Яндекс Сервистерімен және Принциппен есеп 

айырысуларды жүзеге асыру үшін бұл деректерді Яндекс Қызметтерінен алады, Агенттің 

комиссияларын ұстайды (Клиенттер төлемдерді қолма-қол ақшамен жасаған сапарларды ескере 

отырып), содан кейін Принципалға төлем балансын оның төлем картасына жібереді. 

 



III. ТАРАПТАРДЫҢ МІНДЕТТЕРІ МЕН ҚҰҚЫҚТАРЫ 

  

3.1. Адвокат міндетті: 

3.1.1. Осы Ұсыныстың I. бөліміне сәйкес оған берілген тапсырмаларды тиімді және уақтылы 

орындауға; 

3.1.2. Сенім берушіге оның өтініші бойынша бұйрықтардың орындалу барысы туралы барлық 

ақпаратты беруге; 

3.1.3. Сенім берушінің мүддесі үшін жасалған мәмілелерден алынған барлық нәрсені кідіріссіз 

Сенім берушіге беру; 

3.1.4. Нұсқауларды орындағаннан кейін, Сенім білдірушінің талабы бойынша растайтын 

құжаттарды қоса бере отырып, дереу есеп беруге; 

3.1.5. Қайта тағайындалған жағдайда бұл туралы Сенім білдірушіге хабарлаңыз және осындай 

үшінші тұлғаның (балама тұлғаның) кандидатурасын келісу. 

3.2. Адвокаттың құқығы бар: 

3.2.1. Басшыдан жазбаша түрде орындалған тапсырмалар бойынша түсіндірмелер мен 

түсініктемелер алуға; 

3.2.2. Нұсқауларды орындауға байланысты жеке мәселелерді шешу үшін қажет болған жағдайда 

Сенім білдірушінің өкілдерін тарту; 

3.2.3. өкiмдердiң iшiнара немесе толық орындалуын қосалқы тапсыру жөнiндегi iс-әрекеттер 

жасалғанға дейiн сенiм бiлдiрушiмен мiндеттi түрде келiсiп, өз қалауы бойынша үшiншi тұлғаға 

тапсыруға; 

3.2.4. Өкімдердің орындалуын, егер оларды одан әрі орындау Сенім берушінің мүдделеріне 

тікелей зиян келтіретін болса, олардың орындалуын тоқтата тұруға; 

3.2.5. Сенім білдіруші нұсқауларды орындауға сенімхат бермейінше нұсқауларды орындауды 

бастамаңыз (егер мұндай сенімхат нұсқаудың мазмұнына байланысты қажет болса); барлық басқа 

жағдайларда Сенімхат берушінің коммерциялық өкілі ретінде , осы Келісімнің шарттарын 

басшылыққа алады; 

3.3. Сенім білдіруші міндетті: 

3.3.1. Осы Шарттың 1. бөліміне сәйкес тапсырманы орындау үшін адвокатқа барлық ақпаратты 

беруге; 

3.3.2.Осы Келісімге сәйкес Адвокат орындаған барлық әрекеттерді қабылдауға; 

3.4. Басшының құқығы бар: 

3.4.1. Өкімдердің орындалу барысы туралы адвокаттан қажетті ақпаратты алуға; 

3.4.2. Сенім білдірушінің мүддесі үшін жасалған мәмілелер бойынша алынған барлық ақпаратты 

адвокаттан алу; 



3.4.3. Келісімге және/немесе жекелеген келісімдерге тиісті түзетулерге қол қою және орындалған 

нұсқаулар үшін төлемдерді жүзеге асыру арқылы нұсқауларыңызды өзгерту; 

КЕЛІСІМ СОЛАМЫ, ЕСЕП АЙЫНДАУ ТӘРТІБІ ЖӘНЕ ШАРТТАРЫ 

  

4.1. Шарттың жалпы сомасы осы Шарттың барлық әрекет ету мерзімі ішінде осы Шарт бойынша 

барлық төлемдердің сомасы болып табылады. 

4.2. Принципал Агенттің сыйақысын осы Офертада және/немесе Яндекс қызметтерінде 

көрсетілген тәртіппен және мерзімдерде төлейді. Бұл ретте, осы Шарттың мәтініндегі ешнәрсе 

Принципалға тармақтарда көрсетілген соманы төлеу жөніндегі міндеттемені міндеттейтін ереже 

ретінде түсіндірілмейді. 4.1. сыйақы ретінде Сенім білдірушіден адвокаттың пайдасына төленетін 

төлем мөлшері тек оның тармақтарында көрсетілген мөлшердегі сыйақысымен шектеледі. 1.1. 

нақты келісім. 

4.3. Шарт сомасын төлеу нысаны, тәртібі мен мерзімі Тараптардың келісімі бойынша жазбаша 

түрде өзгертілуі мүмкін. 

4.4. Тараптар Агенттің сыйақысы осы Шарттың және/немесе Яндекс қызметтерінің мөлшері мен 

шарттарында Принципал жасаған әрбір сапар үшін төленетініне келіседі. 

Форс-мажорлық ЖАҒДАЙЛАР 

  

5.1. Тараптар осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындамағаны немесе тиісінше орындамағаны 

үшін, сондай-ақ жер сілкінісі, өрт, сел, су тасқыны, эпидемия, әскери қақтығыстар немесе 

мемлекеттік төңкеріс, террористік іс-әрекеттер нәтижесінде тікелей немесе жанама түрде 

туындаған форс-мажорлық жағдайлар салдарынан келтірілген залал үшін жауапты емес. 

әрекеттер, азаматтық толқулар мен ереуілдер, сондай-ақ Тараптардың ақылға қонымды 

бақылауынан тыс басқа да жағдайлар. Бұл міндеттемелерді орындау мерзімдері, егер олар 

қабылданған міндеттемелерді мерзімінде толық көлемде орындауға елеулі әсер етсе немесе 

форс-мажорлық мән-жайлар басталғаннан кейін орындалуы тиіс бөлігіне елеулі әсер етсе, 

осындай жағдайлардың ұзақтығына барабар кейінге қалдырылады. 

5.2. Екі Тарап осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындауға кедергі келтіретін форс-мажорлық 

жағдайлардың басталуы мен аяқталуы туралы бір-бірін дереу жазбаша хабардар етуге міндетті. 

5.3. Форс-мажорлық мән-жайларды келтірген тарап растау үшін уәкілетті мемлекеттік органның 

немесе Қазақстан Республикасының Сауда-өнеркәсіп палатасының құжатын ұсынуға міндетті, бұл 

ретте жалпыға белгілі фактілер растауды қажет етпейді. 

5.4. Егер форс-мажорлық жағдайлардың салдарынан міндеттемелерді орындаудың кешігуі екі 

айдан астам уақытқа созылса немесе егер бұл мән-жайлар туындаған кезде олардың немесе 

олардың салдары осы мерзімнен ұзаққа созылатыны белгілі болса, Тараптар келісім-шартты 

анықтау мақсатында келіссөздер жүргізеді. олар үшін қолайлы осы Шартты орындаудың балама 

әдістері.ДАУДЫ ШЕШУ 

  



6.1. Тараптар осы Келісімді орындау барысында немесе оған байланысты туындауы мүмкін 

барлық даулар мен келіспеушіліктерді Тараптар арасындағы келіссөздер арқылы шешу үшін 

барлық шараларды қабылдайды. 

6.2. Тараптар келіссөздер арқылы шешпеген кез келген даулар мен келіспеушіліктер Қоғамның 

орналасқан жерінде шешіледі. 

  

VII. АРНАЙЫ ШАРТТАР 

  

7.1. Осы Келісімге енгізілген барлық өзгертулер мен толықтырулар жазбаша түрде және 

alamanapp мобильді қосымшасында орналастырылған жағдайда ғана жарамды болады және 

кейінірек берілген құжат бұрынғысынан басымдылыққа ие болады. 

VIII. ҚОЛДАНЫЛУ ҰЗАҚТЫҒЫ ЖӘНЕ ӨЗГЕРТУ ТӘРТІБІ, 

КЕЛІСІМДІ БҰЗУ. 

  

8.1. Шарт оған Сенімхат қол қойған күннен бастап күшіне енеді және оған қосылған кем дегенде 

бір Сенім білдіруші болған жағдайда қолданылу мерзімі шектелмеген. 

8.2. Сенім білдіруші Шарттан бас тарту күніне бір ай қалғанда қабылданған шешім туралы Сенім 

білдірушіге хабарлау арқылы біржақты тәртіппен Шарттан бас тартуға құқылы. Сенім беруші тиісті 

хабарламада көрсетілген күннен бастап, бірақ осы хабарламаны адвокат алған күннен бастап бір 

айдан ерте емес Шарттан бас тартты деп есептеледі. 

8.3. Тараптардың кез келгені Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасында көзделген 

негіздер бойынша Шарттан шыға алады, бұл ретте Агенттің Шарттан шығуы оның қолданылуын 

толығымен тоқтатады және мерзімінен бұрын бұзу болып саналады. 

8.4. Шарт мерзімінен бұрын бұзылған жағдайда қажет болған жағдайда өзара есеп айырысулар 

салыстырылады және тиісті акт жасалады. Салыстыру нәтижелері бойынша Тараптар салыстыру 

актісі жасалған күннен бастап 3 (үш) күн ішінде өзара есеп айырысуды жүргізеді. 

8.5. Сенім беруші Шарт бойынша өз міндеттемелерін жүйелі түрде орындамаған жағдайда (екі 

реттен артық) Агент Принципалға қатысты осы Шартты орындаудан бас тартуға құқылы. Бұл 

жағдайда Агент Принципалға Шартты орындаудан бас тартқаны туралы кез келген тәсілмен 

хабарлауға міндетті. Адвокат Сенім білдірушіге көрсетілген хабарламаны жіберген күннен бастап 

осы Сенім берушіге қатысты осы Шарт бұзылды деп есептеледі. 

8.6.Адвокат alamanapp мобильді қосымшасында тиісті өзгерістерді орналастыру арқылы 

Директорды міндетті түрде хабардар ете отырып, осы ұсыныстың мәтініне біржақты тәртіпте 

өзгертулер енгізуге құқылы. 

8.7. Тараптар Агрегатордың қызметі осы Ұсынысқа негізделгенімен және оған Сенім білдіруші 

(коммерциялық өкіл) ретінде берген Агрегатордың өкілеттіктерінің тізімін қамтитынымен келіседі. 



8.8. Тараптар Яндекс қызметтерінің қолжетімділігіне және Сенім білдірушінің адвокатқа берген 

нұсқауларының сипатына байланысты, соңғысы Принципке растайтын құжаттары бар есептерді 

ұсынбайды деп келіседі. 

8.9. Тараптар сенiм бiлдiрушiнiң мүдделерi үшiн әрекет ете отырып, Өкiлдiң өз нұсқауларынан бас 

тартуға құқығы бар екенiмен келiседi және бұл жағдайда адвокат келiсу және/немесе хабарлау 

бойынша кез келген әрекеттерден, сондай-ақ бұл туралы кейiннен хабарлаудан босатылады. 

Басшыға ауытқулар. 

8.10. Тараптар alamanapp қосымшасы арқылы жасалған осы Офертаның акцепті Қазақстан 

Республикасының Азаматтық кодексінің ережелеріне сәйкес жазбаша түрде жасалған ұсынысқа 

тең екендігіне келіседі және растайды. 

8.11. Барлық ескертулер мен сұраулар электрондық пошта арқылы жіберілуі керек (жасырын) 

МӘЛІМЕТТЕР МЕН ҚОЛДАР 

Компания 

«K-APP» ЖШС 

БСН 231240023967 

Банк деректемелері: 

«KASPI Bank» АҚ. 

Есептеу шоты - KZ16722S00003220326 

 Bank – CASPKZKA 

 

  



ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА 

Товарищество с ограниченной ответственностью  ТОО «К-АПП» БИН 231240023967, с одной 

стороны и Вы, именуемое в рамках настоящего Договора «Доверитель», далее совместно 

именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше, или «Сторона», заключили в 

соответствии с Гражданским кодексом Республики Казахстан, настоящий договор присоединения 

о нижеследующем: 

ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ: 

Для целей настоящего договора нижеприведённые термины имеют следующее значение. 

Агрегатор- ТОО «К-АПП» в рамках настоящего Договора, так же поименованный Поверенный 

организовавший, по поручению Доверителя, заключение отдельных договоров, которые 

позволяют использовать сервисы Яндекса, осуществлять транзитный перевод денег от клиентов, 

через электронную площадку через Оператора ТОО «Interpay», водителю (Доверителю). 

Агрегация – деятельность Агрегатора, направленная на объединение платежей от сервисов 

Яндекса, в пользу Водителя за услуги перевозки, оказанные Водителем множеству Клиентов и 

осуществления взаиморасчетов за использование Водителем электронных приложений Яндекс. 

Водитель— в рамках настоящей Оферты, так же поименованный Доверитель, лицо владеющее на 

праве собственности или любом ином законном основании автомобилем, присоединившиеся к 

настоящей Оферте, и оказывающее услуги перевозки с использованием поиска заказчиков, 

посредством использования электронных приложений Яндекс, взаимоотношения с которыми на 

основании поручения организовал Агрегатор. 

Принимая оферту в приложении Alamanapp Водитель гарантирует, что: 

1) Он будет самостоятельно уплачивать налоги и прочие платежи в бюджет в соответствии с 

действующим законодательством РК, в течение всего срока оказания услуг; 

2) Он соблюдает все требования действующего законодательства РК регулирующие оказание им 

услуг; 

3) Принимая оферту Водитель дополнительно гарантирует, что является действующим 

индивидуальным предпринимателем, не находится на стадии ликвидации или банкротства, не 

относится к бездействующим индивидуальным предпринимателям; 

4) Принимая оферту Водитель дополнительно гарантирует, что является действующим 

юридическим лицом, не находится на стадии ликвидации или банкротства, не относиться к 

бездействующим юридическим лицам. 

Сервисы Яндекса – принадлежащие ТОО «Яндекс.Такси.Корп»: «Сервис Яндекс.Такси», «Сервис 

Яндекс Go», «Сервис для Перевозчиков», «Сервис для Водителей», каждый из данных сервисов 

находится вне контроля Агрегатора, однако последний обязуется представлять интересы 

Водителей при наличии споров об оплате за оказанные Водителями Клиентам услуги. 

«Сервис Яндекс.Такси, «Сервис Яндекс Go» — программно-аппаратный комплекс, позволяющий 

Клиентам размещать запросы на услуги по перевозке пассажиров и багажа и/или иные 



транспортные услуги и/или услуги курьерской доставки, и осуществляющий автоматическую 

обработку и передачу запросов Клиентов Водителю. 

«Сервис для Перевозчиков» — программно-аппаратный комплекс, предназначенный для 

автоматизированного приёма и передачи заказов на перевозку пассажиров и багажа и/или иные 

транспортные услуги и/или услуги курьерской доставки, позволяющий осуществлять удаленное 

взаимодействие с Водителями, а также предоставляющий иные функциональные возможности, 

полное описание которых приведено в руководстве по использованию Сервиса для Перевозчиков. 

«Сервис для Водителей (Яндекс.Про)» — сервис, предназначенный для автоматического 

получения и передачи заказов на перевозку пассажиров и багажа легковым такси и/или иные 

транспортные услуги, позволяющий Перевозчику и Водителям взаимодействовать удаленно, 

обмениваясь данными с Сервисом, а также предоставляющий Перевозчику другие 

функциональные возможности, полное описание которых приведено в руководстве по 

использованию Сервиса для Водителей. 

Клиент — физическое лицо, использующее сервисы Яндекс через мобильное приложение, для 

получения от Водителя услуги перевозки, либо физическому лицу, связанному с юридическим 

лицом, пользующемся услугой «Корпоративный клиент». 

Платежная карточка — средство электронного платежа, которое содержит информацию, 

позволяющую ее держателю посредством электронных терминалов или других каналов связи 

осуществлять платежи. 

  

  

I.ПРЕДМЕТ ОФЕРТЫ 

Поверенный обязуется совершить от имени и за счет Доверителя следующие действия 

(поручения), а именно организовать подключение Доверителя к сервисам Яндекс, в результате 

которого Доверитель, окажет услугу перевозки каждому отдельному физическому лицу, либо 

физическому лицу, связанному с юридическим лицом, пользующемся услугой «Корпоративный 

клиент», Доверитель обязуется принимать и оплачивать услуги Поверенного в объеме и порядке. 

По поручению Доверителя Поверенный обязуется обеспечить транзитные переводы от сервисов 

Яндекса Водителю в случае осуществления Клиентами расчетов в безналичном порядке, с 

использованием платежных карточек, посредством заключения соглашения через Оператора ТОО 

«Interpay» и выступая в качестве платежного агента либо осуществляя переводы через указанные 

платежные системы. 

Порядок взаиморасчетов Сторон может служить предметом отдельного соглашения либо 

устанавливаться Сервисами Яндекс. В случае наличия споров относительно стоимость оказанных 

Доверителем услуг, Поверенный обязуется представлять интересы Доверителя перед владельцем 

сервисов Яндекс. 

Доверитель и Поверенный взаимно обязуются соблюдать все требования действующего 

законодательства Республики Казахстан. Поверенный обязан исполнять данные ему поручения в 

соответствии с указаниями Доверителя. Указания Доверителя должны быть конкретными, 

правомерными, осуществимыми и изложенными в письменной форме и отправлены 



Поверенному по почте с уведомлением. Поверенный вправе отступить от указаний Доверителя, 

если по обстоятельствам дела это необходимо в интересах Доверителя и Поверенный не мог 

предварительно запросить Доверителя либо не получил своевременно ответа на свой запрос. В 

этом случае Поверенный обязан уведомить Доверителя о допущенных им отступлениях, как 

только такое уведомление стало возможным. 

Для целей выполнения поручений Доверитель наделяет Поверенного правомочиями 

необходимыми для выполнения поручений, и которые изложены в данном Договоре. Поручения 

считаются выполненными с момента подписания обеими Сторонами Акта выполненных работ, 

который подписывается в периоды (месячный, годовой, по факту прекращения настоящего 

Договора) на усмотрение Сторон, по требованию любой Стороны. 

Ни одно из положений Договора не может расцениваться, как найм на работу временную, 

постоянную или по совместительству Агрегатором Водителя. Водитель: а) не выполняет работу 

(трудовую функцию) по определенной квалификации, специальности, профессии или должности; 

б) не подчиняется при выполнении своих обязательств трудовому распорядку; в) не получает 

заработной платы за оказанных услуги (труд). 

В случае если деятельность каждой из Сторон станет лицензируемой, каждая Сторона несет 

самостоятельно ответственность за получение необходимых лицензий, разрешений и 

направление необходимых уведомлений. 

  

II.ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВЗАИМОРАСЧЕТОВ 

Услуги по Договору, оказываются в интернете через сервисы Яндекс и через Оператора ТОО 

«Interpay». 

Водитель оказывает услуги непосредственно Клиентам, используя для их поиска функционал 

сервисов Яндекс, а для оказания самой услуги перевозки Клиента — автомобиль. 

Для надлежащего оказания услуг по Клиентам Доверитель вправе получать от Поверенного 

необходимые разъяснения, информацию, дополнительные документы и письменные указания, 

которые Поверенный запрашивает от владельца сервисов Яндекс. Поверенный запрашивает и 

предоставляет запрошенные разъяснения, информацию, документы и указания в максимально 

сжатые сроки. 

Хранение информации, связанных с оказанием услуг Клиентам осуществляется сервисами Яндекс 

с отражением данной информации в мобильном приложении Доверителя Поверенный также 

имеет доступ к этой информации. 

При расчетах Клиента с Водителем в наличном порядке, Водитель сразу получает свое 

вознаграждение и не осуществляет, какой-либо сдачи наличных денег куда-либо, данные по 

таким поездкам фиксируются Сервисами Яндекс. 

При расчетах Клиента с Водителем в безналичном порядке, с использованием платежных 

карточек уплачиваемый Клиентом платеж за поездку направляется в пользу сервисов Яндекса, 

который осуществляют учет всех оказанных Водителем услуг и направляют данный транзитных 

платеж Поверенному, который в свою очередь направляет его Водителю, посредством услуг через 

Оператора ТОО «Interpay» осуществляя все необходимые взаиморасчеты с Водителем. 



Агрегатор ежедневно получает данные о начисленных доходах Доверителю Сервисом Яндекс т.к. 

эти сервисы осуществляют регистрацию всех операций Доверителя. Поверенным получает эти 

данные от Сервисов Яндекса для выполнения поручений по настоящему Договору и 

осуществления расчетов с Сервисами Яндекс и Доверителем, осуществляет удержание комиссий 

Поверенного (с учетом поездок расчеты за которые Клиентами были осуществлены в наличном 

порядке), после чего направляет остаток суммы платежей Доверителю на его платежную 

карточку. 

  

III. ОБЯЗАННОСТИ И ПРАВА СТОРОН 

  

3.1. Поверенный обязан: 

3.1.1. Качественно и в срок исполнять данные ему поручения согласно раздела I. Настоящей 

Оферты; 

3.1.2. Сообщать Доверителю по его требованию все сведения о ходе исполнения поручений; 

3.1.3. Передать Доверителю без промедления все полученное по совершенным в интересах 

Доверителя сделкам; 

3.1.4. После исполнении поручений по просьбе Доверителя без промедления представить отчет с 

приложением оправдательных документов; 

3.1.5. В случае передоверия уведомить об этом Доверителя и согласовать кандидатуру такого 

третьего лица (заместителя). 

3.2. Поверенный имеет право: 

3.2.1. Получать от Доверителя уточнения и разъяснения по выполняемым поручениям, в 

письменном виде; 

3.2.2. Привлекать представителей Доверителя в необходимых случаях, для решения отдельных 

вопросов, связанных с выполнением поручений; 

3.2.3. Передоверять выполнение поручений в части или полностью третьему лицу, на свое 

усмотрение с обязательным согласованием такого лица с Доверителем до момента совершения 

действий по передоверию; 

3.2.4. Приостановить выполнение поручений если их дальнейшей исполнение прямо вредит 

интересам Доверителя; 

3.2.5. Не приступать к выполнению поручений до момента выдачи Доверителем доверенности на 

выполнение поручений (если такая доверенность будет необходима ввиду содержания 

поручения), во всех остальных случаях Поверенный, как коммерческий представитель Доверителя 

руководствуется условиями настоящего Договора; 

3.3. Доверитель обязан: 



3.3.1. Предоставить Поверенному все информацию для выполнения поручения согласно раздела 

1. настоящего Договора; 

3.3.2. Принять все исполненное Поверенным в соответствии с настоящим Договором; 

3.4. Доверитель имеет право: 

3.4.1. Получать от Поверенного любую необходимую информацию о ходе выполнения поручений; 

3.4.2. Получать от Поверенного все полученное по совершенным в интересах Доверителя 

сделкам; 

3.4.3. Изменять свои поручения, путем подписания соответствующих изменений в Договор и/или 

отдельных соглашения и осуществления расчетов за уже исполненные поручения; 

  

  

СУММА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ РАСЧЕТОВ 

  

4.1. Общая сумма Договора составляет сумму всех платежей по настоящему договору в течение 

всего срока действиям настоящего Договора. 

4.2. Доверитель производит оплату вознаграждения Поверенного в порядке и в сроки, 

оговоренные в настоящей Оферте и/или Сервисами Яндекс. При этом ничего из текста данного 

Договора не может толковаться, как положение, связывающее Доверителя обязанностью 

выплатить Поверенному сумму указанную в п.п. 4.1. в качестве вознаграждения, размеры 

выплаты Доверителя в пользу Поверенного ограничиваются исключительно его вознаграждением 

в размере определенном в п.п. 1.1. 

настоящего Договора. 

4.3. Форма, порядок и сроки оплаты суммы Договора могут быть изменены, в письменном виде, 

по согласованию Сторон. 

4.4. Стороны согласны с тем, что вознаграждение Поверенного будет выплачиваться с каждой 

поездки, осуществленной Доверителем, в размере и на условиях настоящего Договору и/или 

сервисов Яндекс. 

  

ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА 

  

5.1. Стороны не несут ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение 

обязательств по настоящему Договору, а также за ущерб, причиненный вследствие наступления 

обстоятельств непреодолимой силы, вызванных прямо или косвенно проявлением 

землетрясений, пожаров, селей, наводнений, эпидемий, военных конфликтов или переворотов, 

террористических актов, гражданских волнений и забастовок, а также иных обстоятельств, 



находящихся вне разумного контроля Сторон. Сроки выполнения этих обязательств соразмерно 

отодвигаются на время действия таких обстоятельств, если они значительно влияют на 

выполнение в срок взятых на себя обязательств в полном объеме или той их части, которая 

подлежит выполнению после наступления обстоятельств форс-мажора. 

5.2. Обе Стороны должны немедленно, письменно известить друг друга о начале и окончании 

обстоятельств форс-мажора, препятствующих выполнению обязательств по настоящему Договору. 

5.3. Сторона, ссылающаяся на форс-мажорные обстоятельства, обязана предоставить для 

подтверждения документ компетентного государственного органа или Торгово-промышленной 

палаты РК, при этом общеизвестные факты в подтверждении не нуждаются. 

5.4. В случае, если задержка в исполнении обязательств из-за форс-мажорных обстоятельств будет 

действовать более двух месяцев, или, если при наступлении данных обстоятельств становится 

ясно, что они или их последствия будут действовать более этого срока, Стороны в возможно 

короткие сроки проведут переговоры с целью определения приемлемых для них альтернативных 

способов исполнения настоящего Договора. 

  

РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ 

  

6.1. Стороны примут все меры для урегулирования всех споров и разногласий, которые могут 

возникнуть при выполнении настоящего Договора или в связи с ним, путем переговоров между 

Сторонами. 

6.2. Любые споры и разногласия, которые не будут урегулированы Сторонами путем переговоров, 

подлежат разрешению по месту нахождении Компании. 

  

VII. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ 

  

7.1. Все изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае, если 

они оформлены в письменном виде и размещены в мобильном приложении alamanapp, причем 

документ, датированный более поздним числом, имеет преимущественную силу над более 

ранним. 

  

VIII. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ, 

РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА. 

  

8.1. Договор вступает в силу со дня его подписания Поверенным и носит бессрочный характер при 

условии наличия хотя бы одного присоединившегося Доверителя. 



8.2. Доверитель вправе выйти из Договора в одностороннем порядке, уведомив Поверенного о 

принятом решении за один месяц до дня выхода из Договора. Доверитель считается вышедшим 

из Договора с даты, указанной в соответствующем уведомлении, но не ранее одного месяца со 

дня получения Поверенным данного уведомления. 

8.3. Любая из Сторон может выйти из Договора по основаниям, предусмотренным действующим 

законодательством Республики Казахстан, при этом выход Поверенного из Договора прекращает 

его действие полностью и расценивается, как досрочное расторжение. 

8.4. При досрочном расторжении Договора в случае надобности производится сверка взаимных 

расчетов, о чем составляется соответствующий акт. По итогам сверки Стороны производят 

взаиморасчеты в течение 3 (Трех) дней со дня составления акта сверки. 

8.5. Поверенный вправе отказаться от исполнения настоящего Договора в отношении Доверителя, 

в случае систематического неисполнения Доверителем (более двух раз) своих обязанностей по 

Договору. В этом случае Поверенный обязан любым способом уведомить Доверителя о своем 

отказе от исполнения Договора. Со дня направления Поверенным указанного уведомления 

Доверителю настоящий Договор в отношении такого Доверителя считается расторгнутым. 

8.6. Поверенный вправе в одностороннем порядке вносить изменения в текст настоящей Оферты 

с обязательным извещением об этом Доверителя, путем размещения соответствующих 

изменений в мобильном приложении alamanapp 

8.7. Стороны согласны с тем, что деятельность Агрегатора основана на настоящей Оферте и 

содержит список полномочий Агрегатора, предоставляемых ему Доверителем, как Поверенному 

(коммерческому представителю). 

8.8. Стороны согласны с тем, что ввиду наличия Сервисов Яндекс и характера поручений 

Доверителя Поверенному, последний не предоставляет Доверителю, каких-либо отчетов с 

приложением оправдательных документов. 

8.9. Стороны согласны с тем, что Поверенный действуя в интересах Доверителя вправе отступить 

от его указаний, и в этом случае Поверенный освобожден от каких-либо действий по 

согласованию и/или уведомлению, а также последующему уведомлению о таких отступлениях 

Доверителя. 

8.10. Стороны согласны с тем и подтверждают, что принятие данной Оферты совершенной 

посредством приложения alamanapp приравнивается к совершенным в письменной форме в 

соответствии с положениями Гражданского кодекса Республики Казахстан. 

8.11. Все уведомления и обращения должны направляться по электронной почте 

alamankapp@yandex.ru 

  

  

  

  

  



  

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН 

Компания 

ТОО «К-АПП» 

БИН 231240023967 

Банковские реквизиты: 

АО «KASPI Bank».  

Расч.счет — KZ16722S00003220326 

БИК Банка- CASPKZKA 


